1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 003/2021
e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Eletricista.
- Candidato Daniel Ferreira da Cunha para o emprego de Motorista.
- Candidato Leandro Westin para o emprego de Operador de Máquinas.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Roçadeira Manual e
Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 003/2021.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do
CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para
concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MECÂNICO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 21100606 Marco Antonio Bonini 20602096 75,0 100,0 175,0 02/02/1968

2 21100067 Bruno Grassi Quirino 445481286 92,5 80,0 172,5 18/06/1989

3 21100929 Roberto Passos de Pauli 490168073 85,0 80,0 165,0 07/01/1993

4 21100738 Joao Paulo de Oliveira Camargo 409499481 90,0 60,0 150,0 28/04/1994

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL